R&S®ESSENTIALS
Product Brochure
Version 09.00
R&S®FPL1000
信号与频谱分析仪
始终确保优异性能
2
简介

	► 独立操作模式
更多信息
有关详细的规格和订购信息，参阅R&S®FPL1000规格文档(PD 5214.6974.22)。
保修
基本单元 3年
所有其他项目 1) 1年
保修选项
延长保修，一年 R&S®WE1
联系当地的罗德与施瓦茨销
售处。
延长保修，两年 R&S®WE2
包含校准的延长保修，一年 R&S®CW1
包含校准的延长保修，两年 R&S®CW2
包含认证校准的延长保修，一年 R&S®AW1
包含认证校准的延长保修，两年 R&S®AW2
1)	 对于已安装的选件，如果基本单元的剩余保修期超过一年，则随基本单元一起质保。例外：所有电池的保修期均为一年。
1) 对于已安装的选件，如果基本单元的剩余保修期超过一年，则随基本单元一起质保。例外：所有电池的保修期均为一年。
	 Rohde & Schwarz R&S®FPL1000 信号与频谱分析仪﻿  17
简要技术参数
简要技术参数
频率
频率范围 R&S®FPL1003 5 kHz至3 GHz
R&S®FPL1007 5 kHz至7.5 GHz
R&S®FPL1014 5 kHz至14 GHz
R&S®FPL1026 5 kHz至26.5 GHz
年老化率 1 × 10–6
带R&S®FPL1-B4和R&S®FPL1-B11选件 1 × 10–7
频率分辨率 0.01 Hz
带宽
分辨率带宽(–3 dB) 扫描滤波器 100 kHz至10 MHz（按1/2/3/5序列）
FFT滤波器 1 Hz至50 kHz（按1/2/3/5序列）
I/Q解调带宽 12.8 MHz
带R&S®FPL1-B40选件 40 MHz
显示平均噪声电平(DANL)
射频前置放大器关闭 5 MHz ≤ f < 3 GHz –152 dBm（典型值）
3 GHz ≤ f < 6 GHz –146 dBm（典型值）
6 GHz ≤ f < 14 GHz –144 dBm（典型值）
14 GHz ≤ f < 20 GHz –140 dBm（典型值）
20 GHz ≤ f < 26.5 GHz –135 dBm（典型值）
射频前置放大器开启（R&S®FPL1-B22选件） 10 MHz ≤ f < 2 GHz –166 dBm（典型值）
2 GHz ≤ f < 6 GHz –161 dBm（典型值）
6 GHz ≤ f < 14 GHz –163 dBm（典型值）
14 GHz ≤ f < 18 GHz –161 dBm（典型值）
18 GHz ≤ f <= 26.5 GHz –158 dBm（典型值）